
Ligaleiter Bogen
3. Wettkampf

Oberliga Sätze Differenz Punkte

1 SV  Bruchmühlbach 113 : 69 44 32 Relegationsplatz zur Reg.Liga sw

2 ESV Landau 101 : 73 28 25
3 BSC Oppenheim 2 104 : 86 18 22
4 BSC Worms-Pfeddersheim 86 : 94 -8 22
5 SV Mechtersheim 82 : 94 -12 20
6 SSV Katzweilere 75 : 99 -24 18
7 SV Ramsen 89 : 91 -2 17 Absteiger zur Pfalzliga

8 SC Waidmannsheil Mainz 60 : 104 -44 12 Absteiger zur Pfalzliga

Pfalzliga Ringe

1 SSV Hatzenbühl 4863 Aufsteiger zur Oberliga

2 SV Schopp 4678 Aufsteiger zur Oberliga

3 BSC Mommenheim 4609
4 TSG Schwabenheim 4571
5 ESV Landau 2 4543
6 TG Waldsee 2 4439
7 Relegationsplatz

8 Absteiger zur Bezirksliga

Bezirksliga Nord Ringe

1 SV Schopp 2 4532
2 BSC Oppenheim 2 4514
3 SV Bruchmühlbach 2 4463
4 SG Gehrweiler 4428
5 SV Trippstadt 4425
6 SVP Bechtolsheim 4410
7 BSC Oppenheim 3 4313
8 BS 1972 Dahn 4299
9 SV Patersbach 4285

10 SV Hettenhausen 3919
11 SC Mommenheim 2 3789
12 SV Trippstadt 2 3728

Bezirksliga Süd Ringe

1 BSV Kandel 4506
2 BSV Bornheim 4497
3 S Gi Oberotterbach 4448
4 SV 1960 Wörth 4396
5 BSF Siebeldingen 4381
6 SSV Otterstadt 4350
7 SSV Hatzenbühl 2 4312
8 SV 1960 Wörth 2 4290
9 SV Mechtersheim 2 4284

10 BSF Siebeldingen 2 4129
11 ESV Landau 3 4128
12 BSV Kandel  2 3891
13 SSV Hatzenbühl 3 3729
14 TG Waldsee 3 3484
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Bezirksliga Nord / Süd zusammengefasst

1 SV Schopp 2 4532 Relegationsplatz 

2 BSC Oppenheim 2 4514 Relegationsplatz

3 BSV Kandel 4506 Relegationsplatz

4 BSV Bornheim 4497 Relegationsplatz

5 SV Bruchmühlbach 2 4463 Relegationsplatz

6 SG i Oberotterbach 4448
7 SG Gehrweiler 4428
8 SV Trippstadt 4425
9 SVP Bechtolsheim 4410

10 SV 1960 Wörth 4396
11 BSF Siebeldingen 4381
12 SSV Otterstadt 4350
13 BSC Oppenheim 3 4313
14 SSV Hatzenbühl 2 4312
15 BS 1972 Dahn 4299
16 SV 1960 Wörth 2 4290
17 SV Patersbach 4285
18 SV Mechtersheim 2 4284
19 BSF Siebeldingen 2 4129
20 ESV Landau 3 4128
21 SV Hettenhausen 3919
22 BSV Kandel  2 3891
23 SC Mommenheim 2 3789
24 SSV Hatzenbühl 3 3729
25 SV Trippstadt 2 3728
26 TG Waldsee 3 3484
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